
127532-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 127532-2016 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-South Shields: Nafukovacie matrace
OJ S 73/2016 14/04/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: South Tyneside NHS Foundation Trust

: South Tyneside District Hospital, Harton LanePoštová adresa
: South ShieldsMesto/obec

: NE34 0PLPSČ
: Spojené kráľovstvoŠtát

: Procurement and SuppliesKontaktná osoba
: Ian HewitsonKontaktná osoba

 E-mail: ian.hewitson@stft.nhs.uk
: +44 1912032913Telefón

Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA26527

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: áno
Úradný názov: South Tyneside Council
Úradný názov: Sunderland Care and Support Ltd

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
CON 154-RE9 Supply of Pressure Care Devices.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: South Tyneside, Gateshead, Sunderland.
Kód NUTS UKC North East (England)

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
A collaborative framework contract for the supply of pressure relieving devices to South 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/127532-2016
mailto:ian.hewitson@stft.nhs.uk?subject=TED
http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA26527
http://www.mytenders.org/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA26527


127532-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Tyneside NHS Foundation Trust, South Tyneside Council and Sunderland Care and Support 
Ltd.
The contract will be divided into 3 lots covering static and dynamic support systems, static 
cushions and static heel-offloading devices.

Kód (kódy) CPV
39522510 Nafukovacie matrace, , 39143112 Matrace 39143111 Pružné vložky do postelí

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 488 000 GBP
bez DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
1. Price.  60Relatívna váha
2. Quality.  40Relatívna váha

Informácie o elektronickej aukcii

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   10.12.20152015/S 239-433803 z

Oddiel V: Zadanie zákazky

Časť č.: 1
- : Static and Dynamic Support SystemsNázov

Dátum uzatvorenia zmluvy
31.3.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 8

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Direct Healthcare Services

: 6-10 Withey Court, Western Industrial EstatePoštová adresa
: CaerphillyMesto/obec

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/433803-2015


127532-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: CF83 1BFPSČ
: Spojené kráľovstvoŠtát

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 240 000 GBP

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie

Doplňujúce informácie
(MT Ref:174269).

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
11.4.2016


